
Urząd Miasta Bielsk Podlaski
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta Bielsk Podlaski

Tytuł Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia publicznego na konserwację oświetlenia ulicznego na terenie miasta Bielsk Podlaski.

Numer Izp.271.31.2011

Data wydania 2011-11-03

Izp.271.31.2011

Bielsk Podlaski: Konserwacja oświetlenia ulicznego na terenie miasta Bielsk Podlaski
Numer ogłoszenia: 362238 - 2011; data zamieszczenia: 03.11.2011
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: nie.
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY
I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Miasta Bielsk Podlaski, ul. Kopernika 1,  17-100 Bielsk Podlaski, woj. podlaskie, tel. 085
7318100, faks 085 7318150.
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Konserwacja oświetlenia ulicznego na terenie miasta Bielsk
Podlaski.
II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.
II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest konserwacja oświetlenia ulicznego na terenie
miasta Bielsk Podlaski obejmująca swoim zakresem następujące czynności: - wymiana źródła światła, - wymiana
uszkodzonych opraw i kloszy (oprawy zapewnia Zamawiający), - czyszczenie opraw i kloszy, - wymiana dławików,
kondensatorów, układów zapłonowych w oprawach oświetleniowych, - prostowanie przekrzywionych opraw oraz
przekręcanie wysięgników do pozycji prawidłowej, - wymiana przewodów w latarniach, - wymiana tabliczek słupowych, -
wymiana uszkodzonych wkładek topikowych, - wymiana uszkodzonych główek bezpiecznikowych, - wymiana podstaw
bezpiecznikowych, - wymiana uszkodzonych słupów (słupy zapewnia Zamawiający), - wymiana i dokręcanie zacisków
prądowych, - lokalizacja uszkodzeń w napowietrznej i kablowej sieci oświetleniowej, - naprawa uszkodzeń w
napowietrznej i kablowej sieci oświetleniowej, - wymiana odcinków przewodów w napowietrznej sieci oświetleniowej, -
wymiana odcinków kabli w kablowej sieci oświetleniowej, - czyszczenie wnęk słupów oświetleniowych, - wymiana
zamknięć (drzwiczek) słupowych, - wymiana opasek zabezpieczających, - poprawianie opasek słupowych, - wymiana
wkładek topikowych, bezpieczników mocy, główek bezpiecznikowych w stacjach w obwodach oświetlenia drogowego, -
wymiana przewodów w tablicach oświetleniowych, - wymiana listew zaciskowych, - wymiana przekaźników
zmierzchowych, - wymiana stateczników na tablicach oświetleniowych, - wymiana zegarów sterujących oświetleniem, -
regulacja zegarów sterujących oświetleniem, - prowadzenie oględzin oświetlenia ulicznego,.
II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 50.23.21.00-1.
SEKCJA III: PROCEDURA
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Zamówienie z wolnej ręki
III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 31.10.2011.
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: .
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

PGE Dystrybucja S.A. w Lublinie ul. Garbarska 21A PGE Dystrybucja S.A. Oddział Białystok, ul.Elektryczna 13,
15-950 Białystok, kraj/woj. podlaskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 78861,79 PLN.

Zamówienie Nr Izp.271.31.2011 z dnia 2011-11-03 - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia publicznego na konserwację oświetlenia ulicznego na
terenie miasta Bielsk Podlaski.



IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ
Cena wybranej oferty: 96973,20
Oferta z najniższą ceną: 96973,20 / Oferta z najwyższą ceną: 96973,20
Waluta: PLN.

ZAŁĄCZNIK I
Uzasadnienie udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia, zamówienia z wolnej ręki albo zapytania
o cenę

1. Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie zamówienie z wolnej ręki na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia
29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych.

2. Uzasadnienia wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest
zgodne z przepisami.
Zamawiający przeprowadził dla niniejszego zamówienia dwa postępowania o udzielenie zamówienia publicznego
w trybie przetargu nieograniczonego.Do terminu składania ofert nie wpłynęła żadna oferta. W związku z
powyższym, Zamawiający skorzystał z art.67 ust.1 pkt 4 ustawy pzp, który pozwala Zamawiającemu na udzielenie
zamówienia z wolnej ręki jeżeli w prowadzonych kolejno postępowaniach o udzielenie zamówienia , z których co
najmniej jedno prowadzone było w trybie przetargu nieograniczonego, nie zostały złożone żadne oferty, a
pierwotne warunki zamówienia nie zostały w istotny sposób zmienione.

 
Burmistrz Miasta

Eugeniusz Berezowiec

Metryka strony

Udostępniający: Halina Szatyłowicz

Wytwarzający/odpowiadający: Halina Szatyłowicz

Wprowadzający: Halina Szatyłowicz

Data wprowadzenia: 2011-11-03
Data modyfikacji: 2011-11-03

Opublikował: Tomasz Nazaruk

Data publikacji: 2011-11-03

mailto:hszatylowicz@bielsk-podlaski.pl
mailto:hszatylowicz@bielsk-podlaski.pl
mailto:tnazar@wp.pl

	Urząd Miasta Bielsk Podlaski
	Zamówienie Nr Izp.271.31.2011 z dnia 2011-11-03 - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia publicznego na konserwację oświetlenia ulicznego na terenie miasta Bielsk Podlaski.

